Fyrir var tekið: Að taka til athugunar boð þau, er komu í 

Selásblett 22 A, áður talin eign Axels Hjelm. 

Miðvikudaginn 20. júlí s.l. fór fram nauðungaruppboð á 
eign þessari, og var hæstbjóðandi í hana Stefán Karlsson, 

Selásbletti 22 A, og bauð hann kr. 180.000.00 — eitt hundrað 

og áttatíu þúsund. — 

Hann er nú mættur í réttinum og greiðir hann áfallinn 
kostnað svo og % hluta uppboðsverðs, og er boðið þar með 

samþykkt, og nýtur hann arðs af eigninni frá 1. október n. 

k. að telja, enda hefur hann greitt fyrri eiganda leigu til 

þess tíma.